
Dr House

Co wiesz o serialu?

Poziom trudności: Średni

1. Kto wcielił się w rolę dr Housa?

A - Robert Sean Leonard

B - Jesse Spencer

C - Hugh Laurie

D - Omar Epps

2. Z kim spotyka się Cameron?

A - Eric Foreman

B - Gregory House

C - Robert Chase

D - James Wilson

3. Jaka ma specjalizacje Cameron?

A - onkologia

B -  alergoimmunologia

C - chirurgia

D - neurologia

4. Dla jakiej amerykańskiej stacji został wyprodukowany ten serial?

A - HBO

B - CANAL+

C - AXN

D - FOX

5. Ile syzonów ma ten serial?

A - 2

B - 5

C - 4

D - 6
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Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. D

5. D
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